8
) dc Canali LA. DuCang.

{

») Bcnintendi LP.; Uenetendi DuCang. ,

*) Octonia LA.; Othonis DuCang.
"
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In cuius rei testimonium presens instrumentum ad preces

et requisicionem predictorum Imperatoris, Regis et ambassato-

rum per me infrascriptum Johannem de Capua 1

), notarium, in

publicam formam redactum , prefati domini , Imperator et Rex,

aureis suis bullis typarijs maiestatis utriusque ipsorum impressis,

nec non et Imperialibus iusserunt caracteribus communiri *).

Actum apud Urhem Vkterem, presentibus venerabili patre

domino B., Abbate monasterij Casinensis
3

), venerabilibus uiris

Magistris Berardo de Neapoli et Angelo de Urbe notarijs,

Petro de Teano, correctore, Guilliclmo de Puliaco, Archidia-

cono in ecclesia Cenomanensi , Guillielmo de Miliaco , Decano

ecclesie sancti Aniani Aurelianensis , Leonardo primicerio, et

Thomasio Pino canonico, Castellanis, Capellanis domini Pape;

nobillibus uiris Bertrando, domino Baucij, Comite Auellini;

Petro, Comite Catanzan.
4
); Leonardo, cancellario Achaye, et

Lodoyco de Roeriis
5
), magistris rationabilibus eiusdem domini

Regis; Magistro Raynaldo, cancellario eiusdem domini Impera-

toris; Milone de Galathas
0

), Phylippo de Lauena
7

), militibus,

consiliarijs et familiaribus prefati domini Regis, et Magistro

Paulo Berardi, notario, Ducalis aule Venecie scriba, et pluribus

alijs, ad hoc uocatis et rogatis testibus.

Et ego Johannes de Capua, publicus Apostolica aucto-

ritate notarius, predictis omnibus interfui, et ea rogatus scripsi

et publicaui, meoque consueto signo signaui
8
).

(
) Marcum Sibotum DuCang.

*) praefati Joannes Dandolo et Jacobus Theupolo ambassatores penden-

tibus suis sigiilis cereis munierunt DuCang.

*) ?en.—Cas. non habet Du Cang.

') Contazani DuCang.
s
) de Roeriis autogr. et DuCang.; de Barcerii LP; de Bocrii LA.

•) Ualilhas LA. LP.

7) Lauena autogr. et DuCang.; Lauen LP.; Larene LA.
8
) ln diplom. DuCang.: Ego Marcus Siboto, Imperiali autoritate notarius et

Ducalis aMlaf Venetorum scriba. praedictu omnibus interfui tt rogatus.

scripsi, ac signo meo sotito roboraui.
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CCCLXXIV.

Aliod pactom confirmatUais stcletatls iater prcdietts domlnts.

A. d. 1281, dic 3. m.Julii.

DuCangc l.c: Recucil etc.p.32: „Traitte cxtrait d'un registre

du trcsor des chartes du Roy, dont original est dans la Laielte, Empe-

reurs de Constantinople, nr. 9".

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Amen. Anno nati-

uitatis eiusdem MCCLXXI, die Jouis III mensis Julii, IX indi ct.

pontificatus domini Martini PP. quarti anno primo.

Pateat universis per hoc publicum instrumentum, quod

inter excellentes Principes dominos, Dci gratia Philippum, in

Christo fidelissimum Imperatorem, Romanie moderatorem sem-

per augustum, et Karolum, Regem Hierusalem, Sicilie, Duca-

tus Apulie et Prineipatus Capne, alme urbis Scnatorem, Prin-

cipem Achaie, Andegauie, Prouincie, Forcalquerii et Tornodori

Comitem, per se ipsos ex parte una; et magnifieum uirum

dominum Joannem Dandulo, Dei gratia Venetorum, Dalmatie

atque Chroacie Ducem, dominum quarte partis et dimidie totius

Imperii Romanie, et comune Venetorum per nobiles ac sapientes

uiros Joannem Canem Dandulo ct Jacobum Thcupulo , ambas-

satores, syndicos, actorcs, procuratoros et nuntios specialcs

suos, habentes ad hoc sufficiens et speciale mandatum cx altcra,

sic actum est et expressc conuentuin de galeis et teridis mit-

tendis et tenendis in mari per septem menscs in anno usque

ad illud tempus, quo fiet per ipsos passagium in Romaniam

contra Paleologum et alios, qui tenent et occupant Imperium

Romanie, sicut conuentum est inter cos, vidclicet :

Quod placct eisdem dominis Imperatori ct Regi, ct Duci

et comuni Venetorum, concordant et uolunt, quod idcm Dux ct

comune Venctorum debeant armare quindccim galeas, et ipsi

Impcrator ct Rex alias quindecim et decem teridas, in quibus

deccm tcridishabeant ipsi Imperator elRex circa trccentoscquos

et trecentos homines ad arma, quia in tali exercitu non est
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necesse habere nisi homines ad arma, et quod omnia predicta

oasa sint et esse debeant apud insulam Corphou in Kalendis

mensis Maii primo futuri, ad faciendam guerram et dampnifican-

dum Paleologum et alios, qui occupant et detinent occupatum

Iraperium Romanie.

Et hec omnia prefati domini Imperator et Rex pro se et

heredibus et successoribus suis predictis Joanni et Jacobo,

ambaxiatoribus , syndicis, actoribus, procuratoribus et nuntiis

predicti Oucis et comunis Venetorum, eorum nomine recipien-

tes, solemni stipulatione promiserunt, plene, integre et inviola-

biliter, prout ad eos pertinet, facere et implere.

Dicti quoque, Joannes ct Jacobus, ambaxiatorcs, syndici,

actores, procuratores et nuntii Ducis ct comunis Venctorum,

similiter eisdem (dominis) Imperatori ct Regi pro se et here-

dibus et successoribus solemni stipulatione promiserunt, pre-

missa omnia et singula, quatenus ad ipsos nomine dictorum

Ducis et comunis ipsosque Duccm et comune Vcnetorum per-

tinent, plene, integre et inuiolabiliter facere et adimplere,

attendere ac etiam obseruare; et quod dictus Dux, sicut inter

partes actum ct conuentum est, consilio et consensu maioris et

minoris consilii Venetorum requisito ct obtento, hec omnia rati-

ficabit, acceptahit et solemni stipulatione promittet, se ac suc-

cessores suos in Ducatu et comune Venetorum predicta omnia

et singula, quantum ad cos pertinet, plene, integre et inuiola-

biliter facere et implere; etquod in instrumento super hoc coram

eodem Duce conficiendo idem Dux suam faciet plumbeam bullam

apponi, sicut iidem domini Imperator et Rex in instrumento

presenti coram eis confecto sua cerea sigilla fecerunt apponi.

In cuius rei testimonium presens instrumentum, ad preceset

requisitionem predictorum Imperatoris el Regis et ambaxiatorum

per me, infrascriptum Marcum Siboto, notarium, in publicam

formam redactum, prefati domini Imperator, Rex et ambaxiatores

pendentium sigillorum suorum fecerunt appensionibus communiri.
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Actum apud Urbem Veterem, presentibus venerabilibus domi-

nis Abbate monasterii Cassinensis, domino Leonardo, primicerio,

ct Thomasio Pino, canonic. castellan., Miio de Galathas, Phi-

lippo de Lauena, militibus et familiaribus dicti domini Regis,

Magistro Paulo Berardi, notario, Ducalis aule Venetorum scriba,

et pluribus aliis ad hoc vocatis et rogatis testibus.

Ego Marcus Siboto, Imperiali auctoritate notarius ct

Ducalis aule Venetorum scriba, predictis omnibus interfui, ct

ea rogatus scripsi ac signo meo solito roboraui.

CCCLXXV.

Allnd padum confirmatlonls conuentlonum, factarum et habltarom iater

supradlctos Barones.

A. d. 1281, dic 2. m. Augusti.

Liber Albus fol. 60— 65. Libcr Pactorum III, 7.

DuCangc 1. c: Rccueil etc. p. 33.

In Dei nomine. Amen.

Nos Johannes Dandulo, Dci gracia Venecie, Dalmacie atquc

Chroacie Dux, dominus quarte partis et dimidie tocius Imperij

Romanie, presentis publici instrumenti tenore recognoscimus

ct fatemur per nobiles et sapicntes uiros, Johannem Canem

Dandulo et Jacobum Theupulo, ambaxatores, syndicos, actores,

procuratores et nuncios speciales nostros, acta, facta, inita,

concordata, contracta, promissa, iurata et obligata esse omnia

in Romana curia apud Urbem Veterem coram serenissimis Prin-

cipibus dominis, Dci gracia Philippo, fidellissimo in Cristo Impe-

ratorc, Romanie modcratore semper augusto, ct Karolo, Rege